РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИИ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 июня 2021г.                                  с.Ишунь                             № 172

О внесении изменений в постановление

администрации Ишунского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым от 30.11.2017г. №253

«Об утверждении Порядка формирования,

ведения и опубликования перечня имущества,

находящегося в муниципальной собственности и

свободного от прав третьих лиц (за исключением

права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для передачи во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

администрация Ишунского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ишунского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 30.11.2017г. № 253

«Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня

имущества, находящегося в муниципальной собственности и свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения

дополнив ч. 1. пунктом следующего содержания:

«1.5. Имущество, включенное в перечень, предоставляется во владение и

(или) пользование на долгосрочной основе, в том числе физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход».».

2.Разместить настоящее постановление для обнародования на

информационном стенде в здании администрации Ишунского сельского поселения

по адресу: с.Ишунь ул. Горького, 1 Красноперекопского района Республики Крым

и на странице Ишунского сельского поселения в сети Интернет

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Ишунского сельского совета-

глава администрации Ишунского сельского поселения                          В.И. Рогова